
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10401/

Código da publicação: 10401

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 11:50:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 5/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa de Engenharia para Pavimentação Asfáltico C.B.U.Q. Em diversas Ruas do
Município, Conforme o Contrato de Repasse Nº 923305/2021/MDR/CAIXA e Termo Aditivo,  Firmado
Com  Caixa Económica Federal  e o Município de Sapopema-Pr.
Resumo:
Contratação de Empresa de Engenharia para Pavimentação Asfáltico C.B.U.Q. Em diversas Ruas do
Município, Conforme o Contrato de Repasse Nº 923305/2021/MDR/CAIXA e Termo Aditivo,  Firmado
Com  Caixa Económica Federal  e o Município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

04/09/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 05-2023 Baixar

23/05/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10401/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-pavimentacao-asfaltico-cbuq-em-diversas-ruas-do-municipio-conforme-o-contrato-de-repasse-n-9233052021mdrcaixa-e-termo-aditivo-nbspfirmado-com-nbspcaixa-economica-federal-nbspe-o-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee4cdd5caa04df3fdb6517fe3d78d824.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1098c92ca95bf3365602d2bec690e8c1.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/575be38e961694a3d7933d1a012aa362.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

23/05/2023 00:00:00 EXPECIFICAÇOES TECNICA Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA IMPLANTAÇAO- CRISTIANO CESAR Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA EXECUTIVA 02 - CRISTIAN CESAR Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA EXECUTIVA 01- CRISTIANO CESAR Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA IMPLANTAÇAO - CRISTIANO CESAR Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA 01 -CRISTIANO CESAR Baixar

23/05/2023 00:00:00 QCI ASSINADO Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA 01 CALÇADA 2 Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA 01 CALÇADA Baixar

23/05/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

23/05/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

23/05/2023 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

23/05/2023 00:00:00 ART PROJETO Baixar

23/05/2023 00:00:00 ANEXO ESPECIFICAÇOES Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA 03 Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA 02 Baixar

23/05/2023 00:00:00 PRANCHA 01 Baixar

23/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba14dd854528f2eccfe3f62400bad649.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54e1f700beb874388948b87dd29efcd3.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09d2854d0ac43bd3cfb53abb0d645927.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad6a57216b065c32faa3ddcb03ea15f.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605383a848545f9c647a45fe0300ac10.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/158cec69c0f30390317ec2ea5acfcdf6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13a60d8801eaa26b07bb6943eab92330.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3feda90d20d7551791b0803d99b4cf6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8477c7c2fe688944d068d7bb72a3e95b.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0132a909970745d5584853a6a419d1f7.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c89eef81950784c02b40396121e06c68.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecfe0fb494c63b092a8878a321614852.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35383d3197ba7c7d02d1a0cf8de8b6d0.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0970d8e9fdf6029e2b873c890883f25.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/264d3809549edbed7b31bc81a84046dc.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b9d56a523ba439bf9fddf8ce617c965.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd012348f35b6de591ae88415906cf79.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a1f71f491ed2148d700ef8f90730edc.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c079a547989f7753c82f25953a45e0e9.pdf

